216
内側も外側もストレートなデザイン
印象的な薄さ 12.8 mm の引出側部は、どのような家具にも美しく融和しま
す。LEGRABOX の構成部品は、相互に完全にコーディネートされて、美しい
調和を見せます
新しいカラーコンセプト
LEGRABOX（レグラボックス）は全く新しいカラーコンセプトで提供されて
います。素材は、ステンレス（指紋付着防止コーティング）またはスチール（マ

-	ハンドルレス扉用の TIP-ON（チップオン）仕様
や TIP-ON BLUMOTION（チップオン・ブルモ
ーション）仕様あり
ボックスシステム ▶ LEGRABOX（レグラボックス）
▶▶ 標準キャビネット
引出 – N ウェブコードで検索する
DQBMJY
 必要なスペース
品番一覧
1 受レール　左／右
BLUMOTION（ブルモーション）
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
40
450 750.4501B
500 750.5001B
TIP-ON （チップオン）仕様および TIP-ON BLUMOTION （チップオン・ブルモーション）仕様 の
品番一覧は、モーションテクノロジーの章に記載
2 引出側部セット
レール長さ NL
（mm）
カラー
SW-M | TS-M | OG-M INGL
450 770N4502S 770N4502I
500 770N5002S 770N5002I
構成内容：
2a 1 x 引出側部　左／右
2b 2 x ブランディング用カバーキャップ
2c 2 x カバーキャップ

-	ハンドルレス扉用の TIP-ON（チップオン）仕様
や TIP-ON BLUMOTION（チップオン・ブルモ
ーション）仕様あり
ボックスシステム ▶ LEGRABOX（レグラボックス）
▶▶ 標準キャビネット
引出 – M ウェブコードで検索する
DQBN9A
 必要なスペース
品番一覧
1 受レール　左／右
BLUMOTION（ブルモーション）
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
40 70
270 750.2701B
300 750.3001B
350 750.3501B
400 750.4001B
450 750.4501B 753.4501B
500 750.5001B 753.5001B
550 750.5501B 753.5501B
600 750.6001B 753.6001B
650  753.6501B
TIP-ON （チップオン）仕様および TIP-ON BLUMOTION （チップオン・ブルモーション）仕様 の
品番一覧は、モーションテクノロジーの章に記載
2 引出側部セット
レール長さ NL
（mm）
カラー
SW-M | TS-M | OG-M INGL
270 770M2702S 770M2702I
300 770M3002S 770M3002I
350 770M3502S 770M3502I
400 770M4002S 770M4002I
450 770M4502S 770M4502I
500 770M5002S 770M5002I
550 770M5502S 770M5502I
600 770M6002S 770M6002I
650 770M6502S 770M6502I
構成内容：
2a 1 x 引出側部　左／右
2b 2 x ブランディング用カバーキャップ
2c 2 x カバーキャップ

（mm）
荷重 （kg）
40 70
350 750.3501B
400 750.4001B
450 750.4501B 753.4501B
500 750.5001B 753.5001B
550 750.5501B 753.5501B
TIP-ON （チップオン）仕様および TIP-ON BLUMOTION （チップオン・ブルモーション）仕様 の
品番一覧は、モーションテクノロジーの章に記載
2 引出側部セット
レール長さ NL
（mm）
カラー
SW-M | TS-M | OG-M INGL
350 770K3502S 770K3502I
400 770K4002S 770K4002I
450 770K4502S 770K4502I
500 770K5002S 770K5002I
550 770K5502S 770K5502I
構成内容：
2a 1 x 引出側部　左／右
2b 2 x ブランディング用カバーキャップ
2c 2 x カバーキャップ

300 750.3001B
350 750.3501B
400 750.4001B
450 750.4501B 753.4501B
500 750.5001B 753.5001B
550 750.5501B 753.5501B
600 750.6001B 753.6001B
650  753.6501B
TIP-ON （チップオン）仕様および TIP-ON BLUMOTION （チップオン・ブルモーション）仕様 の
品番一覧は、モーションテクノロジーの章に記載
2 引出側部セット
レール長さ NL
（mm）
カラー
SW-M | TS-M | OG-M INGL
270 770C2702S 770C2702I
300 770C3002S 770C3002I
350 770C3502S 770C3502I
400 770C4002S 770C4002I
450 770C4502S 770C4502I
500 770C5002S 770C5002I
550 770C5502S 770C5502I
600 770C6002S 770C6002I
650 770C6502S 770C6502I
構成内容：
2a 1 x 引出側部　左／右
2b 2 x ブランディング用カバーキャップ
2c 2 x カバーキャップ

（mm）
荷重 （kg）
40 70
450 750.4501B 753.4501B
500 750.5001B 753.5001B
550 750.5501B 753.5501B
600 750.6001B 753.6001B
650  753.6501B
TIP-ON （チップオン）仕様および TIP-ON BLUMOTION （チップオン・ブルモーション）仕様 の
品番一覧は、モーションテクノロジーの章に記載
2 引出側部セット
レール長さ NL
（mm）
カラー
SW-M | TS-M | OG-M INGL
450 770F4502S 770F4502I
500 770F5002S 770F5002I
550 770F5502S 770F5502I
600 770F6002S 770F6002I
650 770F6502S 770F6502I
構成内容：
2a 1 x 引出側部　左／右
2b 2 x ブランディング用カバーキャップ
2c 2 x カバーキャップ

40 70
350 750.3501B
400 750.4001B
450 750.4501B 753.4501B
500 750.5001B 753.5001B
550 750.5501B 753.5501B
600 750.6001B 753.6001B
650  753.6501B
TIP-ON （チップオン）仕様および TIP-ON BLUMOTION （チップオン・ブルモーション）仕様 の
品番一覧は、モーションテクノロジーの章に記載
2 引出側部セット
レール長さ NL
（mm）
カラー
SW-M | TS-M | OG-M INGL
350 780C3502S 780C3502I
400 780C4002S 780C4002I
450 780C4502S 780C4502I
500 780C5002S 780C5002I
550 780C5502S 780C5502I
600 780C6002S 780C6002I
650 780C6502S 780C6502I
構成内容：
2a 1 x 引出側部　左／右
2b 2 x ブランディング用カバーキャップ
2d 2 x BOXCOVER（ボックスカバー）前側

-	カラー：自然色
ボックスシステムLEGRABOX（レグラボックス） ◀
アクセサリー ◀◀
木ネジ（平頭） Ø 4.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
15.0  61D.1500
木ネジ Ø 3.5 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
15.0  609.1500
17.0  609.1700
システムネジ Ø 6.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
10.0  661.1000.HG
11.5  661.1150.HG
13.0  661.1300.HG
14.5  661.1450.HG
20.0  661.2000.HG
特殊システムネジ Ø 6.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
11.5  662.1150.HG